
Pkp   
Eelnõu nr. 

lihthäälteenamus 
VIIMSI VALLAVOLIKOGU 

 
OTSUS 

 
 
Viimsi                  18. veebruar 2016 nr 
 
 
Notariaalse võlaõigusliku lepingu sõlmimine  
üldmaa omandamiseks enne detailplaneeringu algatamist  
Metsakasti külas asuval Ploomi tee 14 kinnistul 
 
 
Võttes aluseks Viimsi valla põhimääruse § 127 lõike 1 ja lõike 2 punkti 1 ning arvestades 
järgmisi asjaolusid: 
- Viimsi Vallavalitsusele on 16.12.2015 (reg.nr.10-10/7257) laekunud avaldus 

detailplaneeringu algatamiseks Metsakasti külas asuval Ploomi tee 14 kinnistul; 
- Lepingu sõlmimise eesmärgiks on saada tasuta valla omandisse planeeringuga moodustatav 

üldmaa kinnistu, 
Viimsi Vallavolikogu 

 
o t s u s t a b: 

1. Sõlmida Ploomi tee 14 kinnistu (registriosa nr 2805450, katastritunnus 89001:001:0421) 
omaniku AS-iga Viimsi Vesi (registrikood 10461699) (edaspidi Huvitatud isik) notariaalne 
võlaõiguslik leping enne detailplaneeringu algatamist Metsakasti külas asuval Ploomi tee 14 
kinnistul (edaspidi Kinnistu). 

2. Punktis 1 nimetatud lepingu esemeks on Kinnistu jagamisel moodustatava üldmaa kinnistu 
tasuta omandamine vallale, järgmistel tingimustel: 

2.1. omandada tasuta Ploomi tee 14 jagamisel moodustatav üldmaa kinnistu ligikaudse 
pindalaga 1192 m2 (Lisa 1 joonisel positsioon 2); 

2.2. maakorralduslikud toimingud teostatakse ja lepingu esemeks olev üldmaa kinnistu 
antakse vallale üle hiljemalt 1 (ühe) aasta jooksul peale detailplaneeringu kehtestamist; 

2.3. maakorralduslike toimingute kulud kannab Huvitatud isik; 
2.4. seada kohustuste täitmiseks kinnistusraamatusse eelmärge. 

 
3. Anda volitused vallavanemale (edasivolitamise õigusega) punktis 1 nimetatud notariaalse 

lepingu sõlmimiseks. 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
5. Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus (Pärnu mnt 7, Tallinn) või esitada vaie 

Viimsi Vallavolikogule 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 
 
 
……………………… 
Vallavolikogu esimees 



 
 
 
Eelnõu esitaja: Viimsi Vallavalitsus 
Eelnõu koostaja: Merit Renlund 
                            jurist 
 
 
 
Kooskõlastatud: 
 
 
 
 
Margus Kruusmägi  Erik Vest                 Kristi Tomingas 
Abivallavanem  Keskkonna- ja planeerimisameti          Vallasekretär 
    juhataja 
 
 
 


